
ZPRAVODAJ 1.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 83

12.kolo  
 
V první jarním kole byly úspěšnější domácí celky, které zvítězily v pěti utkáních. 

Body z venku přivezly pouze hráčky KK Šumperk z Rýmařova. Toto kolo se 
vyznačovalo serií nevýrazných, v mnoha případech až podprůměrných, výkonů. Pouze 
výkony hráček Spartaku Přerov doma a KK Šumperk venku lze zařadit mezi ligové.  
Jako by mrazivé počasí zmazilo novoroční formu. Do čela tabulky se po tomto kole 
posunula pražská Slavia, která využila zaváhání áčka KK Zábřeh, které podlehlo 
Slovanu Jirkov. 

 
Slavia Praha hostila SKK Náchod a dle postavení celků v tabulce se mělo jednat o 

jasnou záležitost pro domácí. Opak však byl pravdou. Slavii  se nedařilo a tak po dvou 
třetinách utkání byl stav 2:2 a náchodské hráčky měly nahráno na svém kontě o 33 kuželek víc. Domácí mohou 
děkovat Daniele Žďárkové, která v závěru zápasu podala vynikající výkon, který o třídu převyšoval všechny. 
Dana porazila 593 kuželek a zajistila domácím výhru na kuželky, kterých nakonec porazila Slavie o 19 víc. 
Dramatický souboj svedly v závěru domácí Růžena Smrčková s Janou Majerovou, kde hostující hráčka získala 
bod díky výhře o jeden kolek, když poslední dráhu vyhrála rovněž o jednu kuželku.  

Vedouví celek tabulky KK Záb řeh A nastoupil v Chomutově proti Slovanu Jirkov. Úvodní část utkání 
byla velmi vyrovnaná. Obě družstva získala po bodu. Domácí tým získal v této fázi utkání náskok 14 kuželek. 
Střední část utkání měla podobný průběh. Domácí hráčky navýšily náskok díky nevýraznému výkonu hostující 
Kateřiny Kolářové na 43 kuželek. V závěru utkání si již domácí hráčky nenechaly vítězství vzít. Obě družstva 
opět získala po bodu, Jirkov navýšil náskok na konečných 94 kuželek a to znamenalo cennou výhru pro domácí 
celek.  

Jiskra Rýmařov se potácí stále na sestupovém místě a nemůže si dovolit rozdávat doma body. V tomto 
kole se představily v Rýmařově hráčky KK Šumperk , kterým se venku daří a tuto skutečnost potvrdily i 
v Rýmařově, kde nedaly domácím žádnou šanci na případný úspěch. Úvod utkání se vyvíjel jasně ve prospěch 
hostujícho celku, který šel do vedení 2:0 při náskoku 69 kuželek. Ve střední části vykřesla malou naději pro 
domácí Věra Tomanová, která nejlepším výkonem v utkání 575 uhrála bod. Náskok v poražených kuželkách 
zůstal před závěrem na 60 kuželkách. V závěru utkání již domácí hráčky něměly na otočení vývoje zápasu. 
Marcela Tillerová uhrála bod, když její soupeřka nahrála o 5 kuželek víc. Ludmila Mederová však nedala 
domácí Marcela Bučkové žádnou šanci a pečetila jasnou výhru KK Šumperk.  

Spartak Přerov hostil předposlední celek tabulky Lokomotivu České Velenice a vývoj a průběh utkání 
přesně odpovídal postavení celku v tabulce. Přerovské hráčky jasně ovládly úvod utkání, když obě po výhrách 
4:0 získaly oba body. V této fázi utkání zahrála výborně Gabriela Novotná, která dosáhla nejlepší výkon 
v utkání , když porazila 599 kuželek. Ve střední části utkání domácí hráčky polevily a toho Lokomativa České 
Velenice náležitě využila. Získala oba body, ztráta v celkově poražených kuželkách však byla stále propastná, 
Přerov měl na svém kontě plus 132 kuželek. Závěr utkání se již hrál zcela v režii domácích hráček. Získaly plný 
počet bodů a to znamenalo i jejich jasné celkové vítězství.  

KK Záb řeh B hostil v prvním jarním kole Konstruktivu Praha. Hned v úvodu se dařilo domácí Marii 
Vojtkové, která po nejlepším výkonu v utkání přehrála jasně Hanu Wievegovou. Olze Ollingerové se již tolik 
nedařilo, přenechala bod hostující Kateřine Kohoutové, i když vedla po dvou dráhách jasně 2:0 o 18 kuželek. 
Střední část utkání měla podobný průběh jako ta první. Obě družstva získala po bodu. Domácí však navýšily 
náskok v poražených kuželkách na 65. V závěru utkání se nedařilo domácí Haně Jáňové. Lenka Horňáková však 
podala svůj standardní výkon a to při nijak oslnivých výkonech soupeřek stačilo na těsnou výhru.  

ČKD Blansko se představilo na kuželně SKK Jičín.  Domácí hráčky využily dokonale domácího prostředí 
a nadělily Blansku kanára po výhře 8:0. Úvod utkání byl ještě poměrně vyrovnaný. Blansko sice prohrávalo po 
úvodu zápasu 2:0, ale prohry jejích hráček v úvodních duelech nebyly zas až tak propastné. Ve střední části 
utkání již získaly domácí hráčky navrch. Po jasných výhrách zvedly náskok v poražených kuželkách na 119, a 
tak se v závěru hrálo již jen o to jakým rozdílem domácí celek vyhraje. Závěr utkání nijak nevybočil 
z předcházejícího průběhu, a tak domácí hráčky pečetily dvěma výhrami zisk bodů.   

 

 
 
 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.15/08-09 
1KLZ 

17.ledna 2009 



ZPRAVODAJ 1.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 84

Výsledkový servis 
SKK Ji čín -  TJ ČKD Blansko 8:0 3161-3009 (16:8) 17.01. 
KK Záb řeh B -  KK Konstruktiva Praha  5:3 3060-3025 (10:14) 17.01. 
TJ Spartak Přerov -  TJ Loko České Velenice 6:2 3308-3061 (18:6) 17.01. 
TJ Jiskra Rýmařov -  KK Šumperk 2:6 3153-3247 (9:15) 17.01. 
KK Slovan Jirkov -  KK Zábřeh A 5:3 3102-3056 (13:11) 17.01. 
KK Slavia Praha -  SKK Primátor Náchod 5:3 3130-3109 (12:12) 17.01. 
 
Tabulka 
1. (2.) KK Slavia Praha  12 9 0 3 66,0:30,0 162,0:126,0 3268 18 
2. (1.) KK Zábřeh A 12 8 1 3 61,0:35,0 163,5:124,5 3198 17 
3. (3.) SKK Jičín  12 8 1 3 60,0:36,0 165,5:122,5 3149 17 
4. (4.) TJ ČKD Blansko  12 7 0 5 54,0:42,0 159,5:128,5 3208 14 
5. (5.) KK Konstruktiva Praha   12 7 0 5 50,0:46,0 145,5:142,5 3144 14 
6. (6.) KK Šumperk  12 6 1 5 52,0:44,0 149,5:138,5 3164 13 
7. (7.) KK Slovan Jirkov  12 6 0 6 46,0:50,0 155,0:133,0 3145 12 
8. (8.) TJ Spartak Přerov  12 5 1 6 45,0:51,0 145,5:142,5 3126 11 
9. (10.) KK Zábřeh B 12 5 0 7 38,0:58,0 122,5:165,5 3114 10 
10. (9.) SKK Primátor Náchod  12 2 4 6 41,0:55,0 128,5:159,5 3147 8 
11. (11.) TJ Jiskra Rýmařov  12 2 1 9 32,0:64,0 114,5:173,5 2998 5 
12. (12.) TJ Lokomotiva České Velenice  12 2 1 9 31,0:65,0 116,5:171,5 3003 5 
 
Podrobnosti 

 SKK Jičín 3161 8:0 3009 TJ ČKD Blansko 
   (16:8) 

 HRDINOVÁ Martina 526 3:1 500 MUSILOVÁ Dana 
 KVASNIČKOVÁ Marie 512 3:1 492 DAŇKOVÁ Helena 
 VIKOVÁ Dana 546 4:0 505 MUSILOVÁ  Naďa 
 KOLÁŘOVÁ Marie 537 2:2 505 HOLCOVÁ Alena 
 HRDINOVÁ Lenka 512 2:2 489 ŠMERDOVÁ Kamila 
 ABELOVÁ Petra 528 2:2 518 KALOVÁ Lenka  
rozhodčí: ČERMÁK František, diváků: 20, utkání trvalo: 3:15 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Hrdinová Martina   Musilová Dana  Rozdíl 2222    Kvasničková Marie   Daňková Helena 
1 101 43 1 144 1   90 34 1 124 0  11 1 85 32 4 117 0   87 39 0 126 1  
2 83 45 2 128 0   84 59 1 143 1  -3 2 90 36 2 126 1   90 35 4 125 0  
3 90 35 3 125 1   82 35 4 117 0  14 3 87 44 2 131 1   80 42 1 122 0  
4 85 44 0 129 1   81 35 3 116 0  46 4 93 45 1 138 1   83 36 0 119 0  
Celk 359 167 6 526 3 1  337 163 9 500 1 0  Celk 355 157 9 512 3 1  340 152 5 492 1 0 
                             
 3333    Viková Dana    Musilová Naďa    4444    Kolářová Marie    Holcová Alena  
1 93 44 0 137 1   78 45 1 123 0  58 1 75 48 0 123 0   81 44 0 125 1  
2 78 61 0 139 1   82 35 3 117 0  95 2 86 51 0 137 1   80 42 0 122 0  
3 89 50 0 139 1   84 53 0 137 0  96 3 97 36 0 133 0   90 44 0 134 1  
4 89 42 1 131 1   86 42 2 128 0  119 4 91 53 1 144 1   90 34 2 124 0  
Celk 349 197 1 546 4 1  330 175 6 505 0 0  Celk 349 188 1 537 2 1  341 164 2 505 2 0 
                             
 5555    Hrdinová Lenka    Šmerdová Kamila   6666    Abelová Petra    Kalová Lenka  
1 96 45 1 141 1   91 36 0 127 0  143 1 84 36 0 120 1   85 25 2 110 0  
2 82 30 4 112 0   94 32 0 126 1  124 2 86 45 0 131 0   91 45 1 136 1  
3 78 43 0 121 0   87 40 1 127 1  132 3 94 51 0 145 1   88 43 1 131 0  
4 88 50 0 138 1   85 24 4 109 0  152 4 88 44 0 132 0   82 59 0 141 1  
Celk 344 168 5 512 2 1  357 132 5 489 2 0  Celk 352 176 0 528 2 1  346 172 4 518 2 0 
Domácí družstvo 2108 1053 22 3161 16 8   Hostující družstvo 2051 958 31 3009 8 0 

 
 



ZPRAVODAJ 1.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 85

 KK Záb řeh B 3060 5:3 3025 KK Konstruktiva Praha  
   (10:14) 

 VOJTKOVÁ Marie 543  3:1 486 VIEWEGOVÁ Hana 
 OLLINGEROVÁ Olga 505 2:2 519 KOHOUTOVÁ Kateřina 
 SEDLÁKOVÁ Eva (*) 484 1:3 504 NAJMANOVÁ Petra 
 ŠVUBOVÁ Romana 523 2:2 481 NECKÁŘOVÁ Anna 
 JÁŇOVÁ Hana 470 0:4 517 JUNGVIRTOVÁ Edita 
 HORŇÁKOVÁ Lenka 535 2:2 518 NOVÁ Lenka 
střídání: od 61. hodu: SEDLÁKOVÁ Eva + HLAVOVÁ Miloslava 
rozhodčí: KEPRTOVÁ Soňa, diváků: 20, utkání trvalo: 3:15 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Vojtková Marie    Viewegová Hana Rozdíl 2222    Ollingerová Olga  Kohoutová Kateřina 
1 100 43 0 143 1   93 40 2 133 0  15 1 98 41 2 139 1   91 43 1 134 0  
2 97 43 0 140 1   82 35 1 117 0  51 2 89 48 0 137 1   89 35 2 124 0  
3 83 35 1 118 0   80 39 1 119 1  30 3 85 32 0 117 0   84 53 0 137 1  
4 89 53 0 142 1   76 41 0 117 0  43 4 77 35 1 112 0   98 26 4 124 1  
Celk 369 174 1 543 3 1  331 155 4 486 1 0  Celk 349 156 3 505 2 0  362 157 7 519 2 1 
                             
 3333    Sedláková Eva    Najmanová Petra   4444    Švubová Romana  Neckářová Anna 
1 78 40 2 118 0   88 42 0 130 1  14 1 79 45 0 124 0   82 59 2 141 1  
2 82 26 3 108 0   89 34 1 123 1  20 2 92 41 2 133 1   78 34 3 112 0  
3 83 36 0 119 0   94 36 2 130 1  7 3 88 43 2 131 0   88 45 3 133 1  
4 94 45 0 139 1   86 35 2 121 0  65 4 90 45 2 135 1   77 18 7 95 0  
Celk 337 147 5 484 1 0  357 147 5 504 3 1  Celk 349 174 6 523 2 1  325 156 15 481 2 0 
                             
 5555    Jáňová Hana    Jungvirtová Edita   6666    Horňáková Lenka  Nová Lenka  
1 79 30 3 109 0   88 52 0 140 1  28 1 86 45 0 131 0   96 41 0 137 1  
2 86 41 0 127 0   88 44 1 132 1  10 2 91 44 0 135 0   96 52 1 148 1  
3 84 36 0 120 0   80 45 0 125 1  18 3 90 44 1 134 1   78 43 0 121 0  
4 78 36 2 114 0   85 35 1 120 1  35 4 91 44 1 135 1   77 35 0 112 0  
Celk 327 143 5 470 0 0  341 176 2 517 4 1  Celk 358 177 2 535 2 1  347 171 1 518 2 0 
Domácí družstvo 2089 971 22 3060 10 5   Hostující družstvo 2063 962 34 3025 14 3 

 

 TJ Spartak Přerov 3308 6:2 3061 TJ Lokomotiva České Velenice 
   (18:6) 

 STROUHALOVÁ Kristýna 545 4:0 495 BRYCHTOVÁ Milena 
 NOVOTNÁ Gabriela 599 4:0 498 ALBRECHTOVÁ Jiřina 
 SEDLÁKOVÁ Ivana 512 2:2 519 NAVRKALOVÁ Renáta 
 MATYÁŠOVÁ Lenka 549 1:3 561 HOLÁ Petra 
 SEDLÁČKOVÁ Michaela 567 4:0 456 SZEGIOVÁ Žaneta 
 FAJDEKOVÁ Kateřina 536 3:1 532 ŠTARKOVÁ Yveta 
rozhodčí: DIVILA Jiří, diváků: 30, utkání trvalo: 3:00 
Zápis o utkání                          
 1111    Strouhalová Kristýna Brychtová Milena Rozdíl 2222    Novotná Gabriela  Albrechtová Jiřina 
1 86 52 1 138 1   89 26 7 115 0  71 1 107 59 0 166 1   88 30 3 118 0  
2 85 54 0 139 1   96 36 1 132 0  80 2 96 45 0 141 1   94 45 1 139 0  
3 96 30 3 126 1   70 45 2 115 0  124 3 90 69 1 159 1   75 51 1 126 0  
4 97 45 0 142 1   90 43 1 133 0  151 4 88 45 0 133 1   81 34 1 115 0  
Celk 364 181 4 545 4 1  345 150 11 495 0 0  Celk 381 218 1 599 4 1  338 160 6 498 0 0 
                             
 3333    Sedláková Ivana   Navrkalová Renáta   4444    Matyášová Lenka  Holá Petra   
1 77 42 0 119 0   90 35 1 125 1  131 1 93 36 1 129 0   90 53 1 143 1  
2 93 50 2 143 1   95 32 4 127 0  146 2 96 50 5 146 0   104 43 2 147 1  
3 80 44 3 124 0   97 51 2 148 1  102 3 81 51 0 132 0   93 59 0 152 1  
4 83 43 1 126 1   83 36 1 119 0  132 4 92 50 0 142 1   75 44 4 119 0  
Celk 333 179 6 512 2 0  365 154 8 519 2 1  Celk 362 187 6 549 1 0  362 199 7 561 3 1 
                             
 5555    Sedláčková Michaela Szegiová Žaneta   6666    Fajdeková  Kateřina Štarková Yveta  
1 92 54 1 146 1   88 34 3 122 0  158 1 82 52 1 134 1   85 47 1 132 0  
2 85 45 0 130 1   89 17 6 106 0  183 2 70 61 1 131 1   94 36 1 130 0  
3 98 54 0 152 1   78 25 5 103 0  218 3 86 44 1 130 0   91 53 0 144 1  
4 86 53 1 139 1   80 45 1 125 0  247 4 88 53 0 141 1   95 31 3 126 0  
Celk 361 206 2 567 4 1  335 121 15 456 0 0  Celk 326 210 3 536 3 1  365 167 5 532 1 0 
Domácí družstvo 2127 1181 22 3308 18 6   Hostující družstvo 2110 951 52 3061 6 2   



ZPRAVODAJ 1.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 86

 TJ Jiskra Rýmařov 3153 2:6 3247 KK Šumperk 
   (9:15) 

 VALOVÁ Romana 545 2:2 552 BEZDÍČKOVÁ Kateřina 
 SCHREIBEROVÁ Eva 500 0:4 562 TATOUŠKOVÁ Nikola  
 TOMANOVÁ V ěra 575 3:1 527 HORKÁ Jitka 
 MAŇUROVÁ Monika 508 1,5:2,5 547 STRAKOVÁ Markéta 
 BUČKOVÁ Andrea 506 0:4 535 MEDEROVÁ Ludmila 
 TILLEROVÁ Marcela 519 2,5:1,5 524 VICENCOVÁ Jitka 
rozhodčí: ŽIŽKA Josef, diváků: 14, utkání trvalo: 3:15 
Zápis o utkání                          
 1111    Valová Romana    Bezdíčková Kateřina Rozdíl 2222    Schreiberová Eva  Tatoušková Nikola 
1 83 53 0 136 1   90 43 0 133 0  -21 1 87 35 3 122 0   92 54 0 146 1  
2 91 53 0 144 1   86 53 0 139 0  -21 2 83 45 3 128 0   90 43 1 133 1  
3 87 43 2 130 0   90 45 2 135 1  -28 3 88 45 0 133 0   91 44 1 135 1  
4 91 44 2 135 0   93 52 1 145 1  -69 4 82 35 2 117 0   94 54 0 148 1  
Celk 352 193 4 545 2 0  359 193 3 552 2 1  Celk 340 160 8 500 0 0  367 195 2 562 4 1 
                             
 3333    Tomanová Věra    Horká Jitka    4444    Maňurová Monika  Straková Markéta 
1 96 63 0 159 1   93 34 3 127 0  -59 1 81 42 2 123 0   92 53 3 145 1  
2 91 54 0 145 1   88 42 2 130 0  -41 2 99 44 3 143 1   96 44 0 140 0  
3 83 51 0 134 0   95 40 2 135 1  -62 3 73 36 2 109 0   88 41 1 129 1  
4 93 44 0 137 1   85 50 0 135 0  -60 4 90 43 3 133 0,5   89 44 0 133 0,5  
Celk 363 212 0 575 3 1  361 166 7 527 1 0  Celk 343 165 10 508 1,5 0  365 182 4 547
 2,5 1 
                             
 5555    Bučková Andrea   Mederová Ludmila   6666    Tillerová Marcela  Vicencová Jitka  
1 93 32 1 125 0   85 45 2 130 1  -77 1 87 36 4 123 0   102 33 3 135 1  
2 93 36 1 129 0   90 42 1 132 1  -80 2 95 43 1 138 0,5   86 52 0 138 0,5  
3 96 43 1 139 0   89 53 1 142 1  -78 3 80 51 1 131 1   91 35 2 126 0  
4 78 35 1 113 0   96 35 2 131 1  -94 4 86 41 0 127 1   81 44 1 125 0  
Celk 360 146 4 506 0 0  360 175 6 535 4 1  Celk 348 171 6 519 2,5 1  360 164 6 524
 1,5 0 
Domácí družstvo 2106 1047 32 3153 9 2   Hostující družstvo 2172 1075 28 3247 15 6 

 

 KK Slovan Jirkov 3102 5:3 3056 KK Zábřeh A 
   (13:11) 

 RYBÁŘOVÁ Renata 500 3:1 474 HORŇÁKOVÁ Silvie 
 NOVOTNÁ Naděžda 525 2:2 537 WIEDERMANNOVÁ Dana ml. 
 POLCAROVÁ Pavlína 503 1:3 536 KILLAROVÁ Jitka 
 BUČKOVÁ Olga 521 4:0 459 KOLÁŘOVÁ Kateřina 
 JINDROVÁ Jitka 535  2:2 510 SOBČÁKOVÁ Helena 
 TAUEROVÁ Lucie 518 1:3 540 WIEDERMANNOVÁ Dana st. 
rozhodčí: FAIX Drahomír, diváků: 25, utkání trvalo: 3:00 
Zápis o utkání                          
 1111    Rybářová Renata   Horňáková Silvie Rozdíl 2222    Novotná Naděžda  Wiedermannová  ml. 
1 85 43 1 128 1   89 35 3 124 0  10 1 89 60 0 149 1   98 45 0 143 0  
2 89 45 2 134 1   89 26 6 115 0  39 2 91 44 0 135 1   82 43 0 125 0  
3 82 42 0 124 1   77 35 2 112 0  50 3 88 45 0 133 0   90 44 0 134 1  
4 80 34 3 114 0   79 44 4 123 1  14 4 82 26 3 108 0   83 52 1 135 1  
Celk 336 164 6 500 3 1  334 140 15 474 1 0  Celk 350 175 3 525 2 0  353 184 1 537 2 1 
                             
 3333    Polcarová Pavlína   Killarová Jitka    4444    Bučková Olga   Kolářová Kateřina 
1 84 24 3 108 0   85 39 2 124 1  0 1 83 34 1 117 1   75 40 0 115 0  
2 85 43 0 128 0   95 35 3 130 1  21 2 84 44 0 128 1   81 24 3 105 0  
3 87 43 1 130 0   97 51 0 148 1  20 3 89 54 0 143 1   91 35 3 126 0  
4 92 45 2 137 1   90 44 3 134 0  43 4 89 44 1 133 1   86 27 5 113 0  
Celk 348 155 6 503 1 0  367 169 8 536 3 1  Celk 345 176 2 521 4 1  333 126 11 459 0 0 
                             
 5555    Jindrová Jitka    Sobčáková Helena   6666    Tauerová Lucie   Wiedermannová st. 
1 78 53 0 131 1   79 27 6 106 0  72 1 94 48 1 142 1   88 50 0 138 0  
2 82 42 0 124 1   67 45 0 112 0  79 2 91 45 1 136 0   87 54 1 141 1  
3 91 43 0 134 0   100 44 0 144 1  62 3 86 35 4 121 0   92 36 1 128 1  
4 92 54 1 146 0   94 54 2 148 1  46 4 83 36 1 119 0   92 41 1 133 1  
Celk 343 192 1 535 2 1  340 170 8 510 2 0  Celk 354 164 7 518 1 0  359 181 3 540 3 1 
Domácí družstvo 2076 1026 25 3102 13 5   Hostující družstvo 2086 970 46 3056 11 3 



ZPRAVODAJ 1.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 87

 KK Slavia Praha 3130 5:3 3109 SKK Primátor Náchod 
   (12:12) 

 MARKOVÁ Šárka 522 2:2 530 CVEJNOVÁ Aneta 
 MIZEROVÁ Blanka 510 2:2 491 BEZDÍČKOVÁ Ilona 
 ŠŤASTNÁ Vladimíra 528 3:1 486 DIVIŠOVÁ Michaela (*) 
 FOŘTOVÁ Lidmila 454 0:4 540 ADAMŮ Dana 
 ŽĎÁRKOVÁ Daniela 593 3:1 538 VOSTŘEZOVÁ Milada 
 SMRČKOVÁ Růžena 523 2:2 524 MAJEROVÁ Jana 
střídání: od 91. hodu: DIVIŠOVÁ Michaela + MAJEROVÁ Eva 
rozhodčí: NOVÁK Libor, diváků: 11, utkání trvalo: 3:15 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Marková Šárka    Cvejnová Aneta  Rozdíl 2222    Mizerová Blanka  Bezdíčková Ilona 
1 82 43 1 125 0   89 42 0 131 1  13 1 87 43 2 130 1   84 27 1 111 0  
2 92 62 0 154 0   101 63 0 164 1  -11 2 84 42 3 126 0   98 42 3 140 1  
3 90 35 1 125 1   82 36 3 118 0  -7 3 82 34 3 116 0   77 42 1 119 1  
4 82 36 0 118 1   83 34 1 117 0  11 4 103 35 2 138 1   85 36 1 121 0  
Celk 346 176 2 522 2 0  355 175 4 530 2 1  Celk 356 154 10 510 2 1  344 147 6 491 2 0 
                             
 3333    Šťastná  Vladimíra   Divišová Michaela   4444    Fořtová Lidmila   Adamů Dana  
1 85 43 0 128 1   87 35 2 122 0  -15 1 74 27 2 101 0   83 50 0 133 1  
2 83 36 0 119 0   86 35 0 121 1  -31 2 75 45 0 120 0   91 43 0 134 1  
3 86 36 3 122 1   85 26 3 111 0  -40 3 86 36 2 122 0   98 44 1 142 1  
4 106 53 0 159 1   87 45 0 132 0  -33 4 89 22 3 111 0   87 44 0 131 1  
Celk 360 168 3 528 3 1  345 141 5 486 1 0  Celk 324 130 7 454 0 0  359 181 1 540 4 1 
                             
 5555    Žďárková Daniela   Vostřezová Milada   6666    Smrčková Růžena  Majerová Jana  
1 88 45 0 133 0   89 53 1 142 1  -50 1 80 51 0 131 0   85 54 2 139 1  
2 103 54 0 157 1   90 44 1 134 0  -23 2 90 41 1 131 1   91 36 3 127 0  
3 99 63 0 162 1   86 45 1 131 0  12 3 87 45 0 132 1   84 44 0 128 0  
4 87 54 0 141 1   89 42 0 131 0  21 4 84 45 1 129 0   92 38 0 130 1  
Celk 377 216 0 593 3 1  354 184 3 538 1 0  Celk 341 182 2 523 2 0  352 172 5 524 2 1 
Domácí družstvo 2104 1026 24 3130 12 5   Hostující družstvo 2109 1000 24 3109 12 3 

Starty náhradníků: 
1. start: NECKÁŘOVÁ Anna (Konstruktiva, 00887), FOŘTOVÁ Lidmila (Sl. Praha, 01042), MIZEROVÁ Blanka (Sl. 
Praha, 01046), BUČKOVÁ Olga (Jirkov, 11698), MEDEROVÁ Ludmila (Šumperk, 07943), HORŇÁKOVÁ Silvie (Zábřeh 
A, 18541), KVASNIČKOVÁ Marie (Jičín, 12982), ADAMŮ Dana (Náchod, 00179), MUSILOVÁ  Naďa (Blansko, 08877), 
ŠMERDOVÁ Kamila (Blansko, 15044), TOMANOVÁ Věra (Rýmařov, 11048), ALBRECHTOVÁ Jiřina (Č. Velenice, 
01533) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                        družstvo                                 celkem                   plné               dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. WIEDERMANNOVÁ Dana ml. Záb řeh A 575,9 374,0 202,0 1,2 6 / 6 (603) 
 2. ŽĎÁRKOVÁ Daniela Sl. Praha 569,9 373,6 196,3 1,8 7 / 7 (606) 
 3. MARKOVÁ Šárka Sl. Praha 560,7 364,4 196,4 2,1 7 / 7 (627) 
 4. ŠEVČÍKOVÁ Zdeňka Blansko 558,2 368,8 189,4 3,5 5 / 6 (603) 
 5. TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 555,4 358,1 197,3 3,3 6 / 7 (605) 
 6. KILLAROVÁ Jitka Zábřeh A 548,7 366,7 182,0 3,4 5 / 6 (578) 
 7. PLASOVÁ Veronika Konstruktiva 547,4 362,1 185,3 3,5 6 / 7 (566) 
 8. ŠMERDOVÁ Kamila Blansko 546,4 370,8 175,6 3,0 6 / 6 (602) 
 9. HRDINOVÁ Martina Jičín 545,8 366,9 179,0 2,8 7 / 7 (587) 
 10. HORŇÁKOVÁ Lenka Zábřeh B 544,8 360,2 184,5 3,0 7 / 7 (572) 
 11. JINDROVÁ Jitka Jirkov 544,4 361,2 183,2 2,1 6 / 7 (565) 
 12. ŠŤASTNÁ Vladimíra Sl. Praha 544,0 364,1 179,9 2,9 7 / 7 (582) 
 13. KALOVÁ Lenka Blansko 543,9 361,7 182,2 3,0 6 / 6 (579) 
 14. WIEDERMANNOVÁ Dana st. Zábřeh A 543,2 361,3 182,0 3,1 6 / 6 (574) 
 15. MUSILOVÁ Zuzana Blansko 543,0 360,0 183,0 2,6 5 / 6 (598) 
 16. NOVÁ Lenka Konstruktiva 542,8 356,7 186,1 1,4 6 / 7 (576) 
 17. VOSTŘEZOVÁ Milada Náchod 542,6 359,9 182,7 3,0 4 / 6 (561) 
 18. BEZDÍČKOVÁ Kateřina Šumperk 542,1 362,5 179,6 3,2 7 / 7 (564) 
 19. SMRČKOVÁ Růžena Sl. Praha 541,6 358,3 183,3 2,0 7 / 7 (591) 
 20. TOMANOVÁ Věra Rýmařov 539,9 354,9 185,0 4,0 6 / 7 (578) 



ZPRAVODAJ 1.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 88

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                          družstvo                                 body       zápasy        v %               dílčí body     sety          v % 

 1. WIEDERMANNOVÁ Dana ml. Záb řeh A 12,0 / 12 (100%) 40,0 / 48 (83%) 
 2. ŽĎÁRKOVÁ Daniela Sl. Praha 11,0 / 12 (92%) 37,5 / 48 (78%) 
 3. BEZDÍČKOVÁ Kate řina Šumperk 11,0 / 12 (92%) 31,5 / 48 (66%) 
 4. HRDINOVÁ Martina Jičín 10,0 / 12 (83%) 35,5 / 48 (74%) 
 5. TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 9,0 / 11 (82%) 33,5 / 44 (76%) 
 6. TOMANOVÁ Věra Rýmařov 9,0 / 11 (82%) 28,5 / 44 (65%) 
 7. WIEDERMANNOVÁ Dana st. Zábřeh A 9,0 / 12 (75%) 32,5 / 48 (68%) 
 8. MARKOVÁ Šárka Sl. Praha 9,0 / 12 (75%) 30,5 / 48 (64%) 
 9. ŠŤASTNÁ Vladimíra Sl. Praha 9,0 / 12 (75%) 27,5 / 48 (57%) 
 10. SMRČKOVÁ Růžena Sl. Praha 9,0 / 12 (75%) 26,5 / 48 (55%) 
 11. ŠEVČÍKOVÁ Zdeňka Blansko 8,0 / 10 (80%) 28,5 / 40 (71%) 
 12. MUSILOVÁ Zuzana Blansko 8,0 / 10 (80%) 26,5 / 42 (63%) 
 13. FAJDEKOVÁ Kateřina Přerov 8,0 / 11 (73%) 31,0 / 44 (70%) 
 14. JINDROVÁ Jitka Jirkov 8,0 / 11 (73%) 29,0 / 44 (66%) 
 15. NAVRKALOVÁ Renáta Č. Velenice 8,0 / 11 (73%) 25,5 / 44 (58%) 
 16. VIKOVÁ Dana Jičín 8,0 / 12 (67%) 35,5 / 48 (74%) 
 17. ŠMERDOVÁ Kamila Blansko 8,0 / 12 (67%) 32,5 / 48 (68%) 
 18. HRDINOVÁ Lenka Jičín 8,0 / 12 (67%) 29,5 / 48 (61%) 
 19. NAJMANOVÁ Petra Konstruktiva 8,0 / 12 (67%) 25,5 / 48 (53%) 
 20. KOLÁŘOVÁ Marie Jičín 8,0 / 12 (67%) 24,0 / 48 (50%) 

 
Nejbližší program soutěže 
 13.kolo  31.1.2009  
13:30 Slávia Praha - SKK Jičín  Kněžek 
11:00 Primátor Náchod - Slovan Jirkov  Vyskočil 
13:00 KK Zábřeh A - Jiskra Rýmařov  Keprtová 
13:30 KK Šumperk - Spartak Přerov  Heinisch 
13:00 Loko Č.Velenice - KK Zábřeh B  Navrkal 
12:30 Konstruktiva Praha - ČKD Blansko  Novotný 

 
Výzva 

Jak dál s Teletextem ? 
V úvodu je nutné všechny kuželkáře informovat o tom, že roční náklady na provoz naší teletextové 

stránky 292 na stanici Nova činí téměř 40000 Kč. Peníze to jsou nemalé a v dnešní době, kdy financování nejen 
kuželek, ale i všech ostatních sportů, významně vázne a navíc je vše znásobeno světovou finanční krizí, jsou to 
peníze s ještě relativně mnohem vyšší hodnotou. Je zřejmé, že průnik Internetu do domácností je stále větší a 
větší a zcela jistě bude tento trend pokračovat. A právě Internet Vám přináší mimo jiné i rychlé a detailní 
informace z kuželkářského dění. Stejně tak je nám známo, že ne každý má k Internetu přístup, ať jsou jeho 
důvody jakékoli.V této nelehké době nastal opět okamžik se opravdu velmi zodpovědně zamyslet, zda je 
potřeba nadále provozovat naší teletextovou stránku. Proto vyzýváme vedení všech oddílů, aby udělalo 
racionální a věcný průzkum ve své členské základně o četnosti využívání a především smysluplnosti existence 
teletextové stránky kuželek. A výsledek tohoto průzkumu sdělte prosím do týdne vedoucímu Vaší soutěže. U 
oddílů s více družstvy stačí samozřejmě pouze jednou. Za aktivní a zodpovědný přístup předem děkuji.  

Hanuš Slavík, předseda STK ČKA 
 

Opravte si v adresáři 
Organizační pracovník Slovanu Jirkov Milan Polcar, tel. 733703577 (pouze mobilní telefon). 
 

Změna rozhodčího 
Vv 19. kole 1.KLŽ  mezi družstvy Slavia Praha a Konstruktiva Praha bude utkání rozhodovat Libor Novák ne 
jak bylo chybně uvedeno Jiří Novotný.  
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo internetové adrese  
http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


